Číslo motora:                AUK 06 1690 
Číslo karosérie:            WAUZZZ4F78NO60577 
Farba:                           tmavá modrá 
Stav tachometra:          253150 km 
Stav PHM v nádrži:      60 l 
Nadobúdacia cena ( vrátane zvláštnej výbavy ) :   53.285,70 € 
Slovom :                   päťdesiattritisícdvestoosemdesiatpäťcelýchsedemdesatíneuro  

do užívania na služobné a súkromné účely, pričom dňom účinnosti tejto dohody vzniká 
užívateľovi právo používať pre služobné a súkromné účely uvedené referentské vozidlo 

a SZRB, a.s. je povinná toto referentské vozidlo užívateľovi  ponechať po dobu